様式第９号（第21条関係）

給水栓開栓届
淡路広域水道企業団　企業長　様
　　　　年　　月　　日

　　淡路広域水道企業団水道事業給水条例及び同条例施行規則が給水契約として適用されることを承諾の上、同条例第19条に基づき、下記のとおり開栓を申込みします。

記　　　　　　　　　　　　※（太枠内にご記入ください）

	水栓設置
場　　所
	市　　　　　　　　　　　　　　　　番地
	開栓希望
年月日
	　　　　年　　月　　日

(午前　　・午後　　　　)

	マンション・アパート・店名
	部屋番号

号室

	水道

使用者
(給水契約者)
	住　所
	〒　　　－

ＴＥＬ　　　（　　　　）

	フリガナ

	氏　　名

	請求先
	①水栓設置場所
②使用者住所
③そ　の　他
	　〒　　　－

ＴＥＬ　　　（　　　　）

	氏　名

	支　払　方　法
	① 納 付 書　　 ② 口座振替（別途口座振替依頼書もご提出下さい）　 ③ [ 継続 ]口座振替希望

　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　 　旧お客様番号【　　　　　　　　　　】

	水　道　用　途
	一　般　　・　　臨　時　　・　　その他（　　　　　　　　　　　）

	下　　水　　道
	有（井戸・温泉を併用される方の使用人数　　　　人）　・　無

	※水道使用者以外が申請される場合は、下記もご記入ください

	代 理 人
	住 所
	ＴＥＬ　　　（　　　　）
	関　係
	1.家族（　　　）　2.大家又は管理人

3.指定工事店　　  4.その他（　　　）

	氏 名

	本人同意
	有　□
	※ 本人の同意が得られていない
場合は、同意を得た上で、改
めてお申込み下さい。

	お客様番号

	手数料領収印欄

【 注意 】

開栓の際に必要となります、

《 開栓手数料　 2,000円》

については、初回の水道

料金と同時に請求させて

いただきます。
	備考欄

	メーター口径
	φ　　　　　ｍｍ

	メーター番号

	指示数
	㎥　　桁

	前回指示数
	㎥　　桁

	検定満了月
	年　　　月
	配水区

	受 付 者
	作 業 者
	ＰＣ入力

◆ご提供いただいた個人情報は、水道事業に係る目的の範囲内で利用いたします。

受 付 印

14